
ZARZĄDZENIE
 BURMISTRZA WĄSOSZA 

nr 375/16
z dnia 29 grudnia 2016r.

w sprawie: użyczenia mienia komunalnego. 

Na  podstawie  art.  25  ust.  1  w  związku  z  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1774 ze./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446/ 

zarządza się co następuje:

§ 1
Oddać Ludowemu Zespołowi Sportowemu „Albatros” Lubiel do bezpłatnego używania na

okres  3  lat  tj.  od  01.01.2017r  do  31.12.2019r.  nieruchomość  nr  228  o  pow.  1,1300  ha

położoną  w  obrębie  wsi  Lubiel  dla  której  sporządzona  jest  KW  nr  LE1G/00080092/6

prowadzona przez Sąd Rejonowy w Głogowie.  Nieruchomość będzie użytkowana na cele

sportowe.

§ 2
Warunki użyczenia zostaną określone w umowie.

  § 3
Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

  § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ WĄSOSZA
(-) Zbigniew Stuczyk

Sporządziła: Dorota Kozłowska


